
UCHWAŁA NR XXXVIII.35.2017
RADY GMINY OTYŃ

z dnia 12 kwietnia 2017 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Otyń

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) art. 32 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59) 
w związku z art. 307 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 60)  uchwala się co następuje

§ 1.  Z dniem 1 września 2017 r. ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych  przez Gminę Otyń:

1) Publiczne Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi w Otyniu z siedzibą Otyń, ul. Żeromskiego 3A,

67-106 Otyń,

2) Oddział Przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Otyniu                      
z siedzibą Otyń, ul. Żeromskiego 3, 67-106 Otyń,

3) Oddział Przedszkolny przy Publicznej Szkole Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Otyniu                      
z siedzibą Ługi 35, 67-106 Otyń,

4) Oddział Przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej w Niedoradzu  z siedzibą Niedoradz,

ul. Markiewiczowej 7, 67-106 Otyń.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Otyń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aneta Smolicz

Id: D5079228-133B-48B1-B4E2-25E24C488539. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe Rada Gminy ustala m.in. sieć

publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. Potrzeba podjęcia uchwały

wynika m.in. z tego, że uchwała określająca sieć tego typu placówek na terenie Gminy Otyń nie została

podjęta. Niniejszy projekt uchwały został przesłany do Lubuskiego Kuratora Oświaty w Gorzowie Wlkp. w

celu wydania opinii.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.

Id: D5079228-133B-48B1-B4E2-25E24C488539. Podpisany Strona 1




